30 de 
septiembre 

de 2020 0.050274% 30 37,000 1,298 

18.09% 
1 de octubre 

de 2020 

7 de 
octubre de 

2020 0.049562% 7 9,000 1,305 

TOTAL 2,380,000 

2. Para la liquidación de crédito del Titulo Valor Factura de Venta H713 por valor 

de UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS 
TREINTA PESOS M/CTE ($1.885.530) con fecha de vencimiento del 6 de abril 
de 2017 se liquida el crédito de la siguiente manera 

Valor del capital insoluto $2,452,450 

Fecha de vencimiento 12 de marzo de 2017 

Proyección de liquidación 7 de octubre de 2020 

Resultado de los cálculos

[...]

30 de 
septiembre 

de 2020 0.050274% 30 28,000 1,273 

18.09% 
1 de octubre 

de 2020 

7 de 
octubre de 

2020 0.049562% 7 7,000 1,280 

TOTAL 1,790,000 

3. Para la liquidación de crédito del Titulo Valor Factura de Venta H779 por valor 

de UN MILLON SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($1.650.000) 
con fecha de vencimiento del 11 de abril de 2017 se liquida el crédito de la 
siguiente manera: 

Saldo a 
pagar 

Fecha de 
vencimiento 

Fecha de 
pago 

Días de mora Interes a pagar 

1,650,000 
11 de abril 

de 2017 
7 de octubre 

de 2020 1,275 1,562,000

[...]

de 2020 0.050274% 30 25,000 1,268 

18.09% 
1 de octubre 

de 2020 
7 de octubre 

de 2020 0.049562% 7 6,000 1,275 

TOTAL 1,562,000 

Así las cosas, a la fecha del 7 de octubre de 2020 la demandada GERIZIM 
FARMACEUTICA LTDA, adeuda la suma total de ONCE MILLONES 
SETECIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS MCTE 
($11.719.980) por concepto de capital e intereses. 

Del mismo modo por medio del presente instrumento, me permito actualizar mis 
datos para efectos de notificación:  

• E-mail contacto: abogadolitigios@apoyolegalsa.com  - 
froca@apoyolegalsa.com   

• Teléfonos de contacto: